平成 28 年６月 10 日

各   位

                               会 社 名       日 東 製 網 株 式 会 社

                               代表者名  代表取締役社長  小林 宏明

                                   （コード番号 3524 東証第１部）

                                                   問合せ先      総務部長   北方 浩樹

                               （ＴＥＬ084-953-1234）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年６月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしました

ので、お知らせいたします。なお、本異動は、平成 28 年７月 27 日開催予定の第 115 回定時株主総会及

び同総会終了後に開催される取締役会において正式に決定する予定です。

記

１． 役員の異動

（１） 新任取締役候補者

西郷 清彦  （現 営業本部第４事業部長）

北方 浩樹  （現 経営管理本部副本部長兼総務部長）

（２） 新任監査役候補者

佐藤 卓己  （現 株式会社サンエス代表取締役社長）

※ 佐藤 卓己氏は、社外監査役の候補者であります。

（３） 退任予定監査役（社外）

濱田 富雄

以上